
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                       

САВЕЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                                         

ИМЕНИ МУСЫ ДЕНИЛБЕКОВИЧА ГАЗИМАГАМАДОВА                                                                            

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ  

  

«14»  07 2024 г.                                                                                 №  42-а                                                                                    

ст. Савельевская 

 

О комплектовании профильного класса 
  

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ, « Об образовании в Российской Федерации», приказами 

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115, «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам-образовательным программам 

начального общего,основного общего и среднего общего образования»,  

  
П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1. Скомплектовать в 2024-2025 учебном году из учащихся 

10«А»,«Б»,«В» класс  технологического профиля с углубленным 

изучением математики и информатики.  

  

2.Назначить  куратором  в  10 классе Минциеву А.А., 

 учителя информатики.  

  

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

         Директор школы:                                  З.Т. Мучураева      

      
  

  



  

 

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  


		2025-03-15T15:51:01+0300
	Мучураева Зарема Татаевна




